vobis omnibus, Venerabiles Fratres, et Clero populoque vestro Apostolicam benedictionem
amantissime impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 24 decembris anno 1894, Pontificatus Nostri decimo septimo.

LEO PP. XIII

*ASS, vol. XXVII (1894-1895), pp. 385-387.

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana